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PPHVADno-2026-14597
2M-​​IT Oy:n osakkeiden myyminen Etelä-​​Karjalan hyvinvointialueelle

Valtioneuvosto on antanut 5.2.2026 eduskunnalle esityksen laiksi julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta ja siihen 
liittyviksi laeiksi (HE 2/2026 vp). Esityksellä on tarkoitus toteuttaa hallitusohjelman 
hankintalakiin liittyvät tavoitteet. Esityksellä tiukennetaan sidosyksiköitä koskevaa 
sääntelyä,​ ja tehdään eräitä muutoksia hankintoja koskeviin menettelyihin.

Liitteet:
1 Liite 1 omistusjärjestelyt
2 Liite 1 omistusjärjestelyt tmp

Päätöksen peruste
Hankintalakia esitetään muutettavaksi siten,​ että sidosyksikköaseman täyttyminen 
edellyttää jatkossa muun ohella vähintään 10 % omistusta yhtiöstä. Sidosyksiköiden 
vähimmäisomistusta koskeva vaatimus tulisi sovellettavaksi vasta lain voimaantulon 
jälkeen porrastetusti siten,​ että

-​        kyseistä sidosyksikön vähimmäisomistusosuutta koskevaa säännöstä 
sovellettaisiin 1. päivästä heinäkuuta 2027.

-​        kyseistä sidosyksikön vähimmäisomistusosuutta koskevaa säännöstä sovelletaan 
kuitenkin vasta 1 päivästä heinäkuuta 2029 sellaisiin sidosyksiköihin,​ joiden 
pääasiallisena tarkoituksena on tuottaa lakisääteisiä välittömästi henkeä ja terveyttä 
ylläpitäviä terveydenhuollon palveluja tai terveydenhuoltolaissa tarkoitettuja 
terveydenhuollon keskitetyn erikoisosaamisen palveluja taikka näiden palvelujen 
tuottamiseen tarkoitettuja tietojärjestelmiä.

Muuttuva sääntely tulee edellyttämään edellä todetusti sidosyksikköyhtiöiden 
omistajakunnan supistumista enintään kymmeneen omistajaan. Tämä johdosta 2M-​IT 
Oy: on osaltaan valmistellut omistusjärjestelyjä sekä jatkossa myös osakassopimuksen 
päivittämistä yhtiön omistajiksi jäävien osakkaiden välillä. Liitteenä 1 on kooste 
ehdotettavista omistusjärjestelyistä.

Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialue (Pohde) omistaa 2M-​IT Oy:stä 138 osaketta (0,​13 
%). Yhtiön suunnittelemassa omistusjärjestelyssä Pohde on ns. luopuva osakas. 
Pohteen ostot yhtiöltä olivat vuonna 2025 noin 863.567 euroa.

Pohteen ei ole siten tarkoituksenmukaista jatkaa hankintalain muutoksen jälkeen 2M-​
IT Oy:n omistajana ja hankkia yhtiöstä hankintalain esitetyn muutoksen edellyttämää 
vähintään 10 %:n omistusta. Tämän seurauksena hyvinvointialueen tulisi luopua 
yhtiön omistuksesta.

Omistusjärjestelyn toteuttaminen

2M-​IT Oy:n osalta tavoitteena on toteuttaa vuoden 2026 aikana järjestelyt,​ joissa ne 
osakkaat,​ jotka eivät jatka yhtiössä vähintään 10 % omistajina,​ myyvät osakkeensa 
niille,​ jotka ovat päättäneet hankkia yhtiöstä mainitun hankintalain muutoksen 
sidosyksikköasemalta edellyttämän 10 % omistusosuuden. Osakkuudesta luopuvat 
osakkaat voivat tarvittaessa jättää itselleen sidosyksikköaseman edellyttämän 
omistuksen ostamiensa palveluiden turvaamiseksi hankintalakimuutoksen 
siirtymäajan päättymiseen asti.
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Nykyinen osakassopimus edellyttää,​ että osakkeiden luovuttamiseen on kaikkien 
omistajien suostumus (osakassopimuksen kohta 13.3. suostumus ja kohta 13.6 
lunastusvaatimuksen esittämättä jättäminen). Jotta tarvittavat osakekaupat pystytään 
käymään sujuvasti ja tarvittavassa aikataulussa ilman,​ että jokaiseen yksittäiseen 
osakkaiden väliseen osakekauppaan tarvitaan erilliset hyväksynnät jokaiselta 
osakkaalta,​ on valmistelussa päädytty ehdottamaan,​ että kukin osakas antaisi kerralla 
suostumuksensa koko omistusjärjestelykokonaisuuteen.

Osakkeet on tarkoitus myydä hinnalla,​ joka vastaa osakkeiden osuutta omasta 
pääomasta viimeisimmän vahvistetun tilinpäätöksen perusteella (osakassopimuksen 
kohta 13.6). Yhtiön vuoden 2025 tilinpäätöksen mukaan lasketuksi osakkeen arvoksi 
muodostuu 147,​54 euroa edellytyksellä,​ että yhtiökokous ei jaa hallituksen esityksen 
mukaisesti osinkoa ja yhtiökokous hyväksyy tilinpäätöksen. Tilinpäätös vahvistetaan 
4.6.2026 pidettävässä yhtiökokouksessa ja osakekaupat on tarkoitus tehdä sen 
jälkeen. Näin ollen Pohteen liitteen 1 mukaisen osakekaupan arvo olisi 20.212,​98 
euroa.

Hallintosäännön 31 §:n 3 mom kohdan 10 mukaan hyvinvointialuejohtaja päättää 
irtaimen omaisuuden ja osakkeiden myymisestä arvon ollessa enintään 1.000.000 
euroa

Päätös
Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialue päättää:

1.      Hyvinvointialue luopuu 2M-​IT Oy:n omistuksesta ja myy omistamansa 137 
osaketta Etelä-​Karjalan hyvinvointialueelle. Yhtiön osakkeiden osakekohtaisena 
kauppahintana on osakassopimuksen mukaisesti laskettu osakkeen arvo 
(ennakkotieto 147,​54 euroa/osake,​ yhteensä 20.212,​98 euroa). Järjestelyssä Pohteelle 
jää toistaiseksi 1 osake,​ jonka myynnistä päätetään erikseen.

2.      Antaa osakassopimuksen mukaisen suostumuksensa yhtiön osakkeiden liitteen 1 
mukaisille muiden omistajien osakekaupoille ja ilmoittaa,​ ettei esitä osakekauppoihin 
liittyen osakassopimuksen mukaista lunastusvaatimusta.

3.      Antaa osakassopimuksen mukaisen suostumuksen ja ilmoituksen,​ ettei 
hyvinvointialue käytä lunastusoikeutta muiden osakkaiden liitteen 1 mukaisten 
siirtymäkaudeksi jäävien osakkeiden myöhempien osakekauppojen osalta.

4.      Päätösehdotuksen kohdan 1 voimaantulon edellytyksenä on,​ että hankintalain 
muutos (HE 2/2026 vp) on hyväksytty ja se sisältää edellä selostetun 10 % 
vähimmäisomistusosuusvaatimuksen.

Tiedoksi
13.5.2026 sähköinen tiedoksianto,​ vastaanottajat: Sally Leskinen 
hyvinvointialuejohtaja (Etelä-​Karjalan hyvinvointialue),​ Kaisa Heino stratefia-​ ja 
hallintojohtaja (Etelä-​Karjalan hyvinvointialue),​ kirjaamo (Etelä-​Karjalan 
hyvinvointialue),​  hallituksen pj Jari-​Pekka Tuominen (2M-​IT Oy),​ Jari Nevalainen 
toimitusjohtaja (2M-​IT Oy),​ johdon assistentti Taina Mielismäki-​Valli (2M-​IT Oy),​ Jouko 
Luukkonen konsernipalvelujen johtaja,​ Mikko Päkkilä tietohallintojohtaja,​ 
taloussuunnittelu-​ ja laskentapäällikkö Krista Kustula. Tiedoksiantaja Arja Seppänen 
johdon sihteeri. Lisätietojen antaja Jouko Luukkonen konsernipalvelujen johtaja,​ jouko.
luukkonen@pohde.fi
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Allekirjoitus

Ilkka Luoma,​ hyvinvointialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 12.05.2026 klo 14:34. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
13.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 63

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
  
Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ( ) sekä asianosainen
hyvinvointialueen jäsen.
 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen.
 
Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  .14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon. 
Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa,​ jos 
asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen 
oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
 

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.  Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
 

 sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen Hyvinvointialueen jäsenen
hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluessa siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
 
Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Pohjois-​Pohjanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitus

postiosoite: PL 10,​ 90029 POHDE
käyntiosoite: Technopolis,​ Kiviharjunlenkki 1 C,​ 90220 OULU
sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
puhelinnumero: 08 315 6126

 
Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00–15.45.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti viranomaiselle,​ joka on tehnyt päätöksen. 
Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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